
ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38

KOMU JE SETKÁNÍ URČENO:

ZAČÍT SPOLU V KOSTCE 
AKCE PRO RODIČE BUDOUCÍCH

PRVŇÁČKŮ

Všem rodičům stávajících i
budoucích žáků/žákyň ZŠ kpt.

Jaroše, Trutnov a
učitelům/učitelkám, kteří se

chtějí seznámit se základními
principy programu Začít spolu
a poznat, jak plyne den ve třídě

Začít spolu.

KDY:       26. 2. 2025
KDE:  ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov,
Gorkého 38, druhé patro
ČAS:       15.00 - 17.00

PŘIHLÁŠENÍ:  
PŘIHLÁŠKA ZDE/QR KÓD

KONTAKT:
e-mail: jana.schierlova@sbscr.cz

MÍSTO KONÁNÍ:
Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov,

Gorkého 38

LEKTORKA: Mgr. Jana Schierlová
 Pracuje jako učitelka cizích jazyků na ZŠ kpt. Jaroše v Trutnově,
kde zároveň působí jako metodička programu Začít spolu.
Realizaci programu ZaS se věnuje také jako externí
spolupracovnice neziskové organizace Step by Step ČR. Při
hledání cest, jak navázat na program Začít spolu na druhém
stupni ZŠ, se seznámila s metodou eduScrum, kterou realizuje ve
své praxi učitelky.

SETKÁNÍ SE ZÚČASTNÍ:
 zástupkyně ředitele školy Mgr. Pavlína Moravcová
 metodička prvního stupně Mgr. Kamila Burešová.

Během dvouhodinového setkání zodpovíme vaše otázky týkající
se programu a organizace výuky. 
Představíme výchozí principy programu Začít spolu a
vysvětlíme, proč jsme se rozhodli tento program v naší škole
využívat. Společně si přiblížíme den ve třídě, která podle
programu pracuje. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWQ_G6Rlo9YAP_Kub1JYk3Ywd6uhkGCtamZbio9eg0hzyxmw/viewform
mailto:jana.schierlova@sbscr.cz

